
Wolsztyn, dnia 25.06.2010 roku 

ZGM 341-03/10.2/10

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. przetargu nieograniczonego p.n. –-  „Naprawa gzymsów, balkonów, ocieplenie i     
odnowienie elewacji budynku mieszkalnego w Wolsztynie, ul. M. Konopnickiej 8”.

Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Wolsztynie,  zgodnie  z  art.  92  ustawy  z  dnia  29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. z 2007 r., Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. 

zm.) przesyła informację o wyborze oferty z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie  przetargu  nieograniczonego  pn. „Naprawa  gzymsów,  balkonów,  ocieplenie  i 
odnowienie elewacji budynku mieszkalnego w Wolsztynie, ul. M. Konopnickiej 8”.

I. TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
1. Rodzaj zamówienia – roboty budowlane 

2. Tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony

II. WYBÓR OFERTY
1.Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty.
W niniejszym postępowaniu do czasu upływu składania ofert złożono 2 oferty:

Oferta nr 1: Zakład Remontowo-Budowlany „BLACH-DEK”
Tadeusz Piskorz
ul. Sturnego 38
64-200 Wolsztyn

Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe
BARSKI s.c.
Pl. Wiejski 13
Karpicko
64-200 Wolsztyn

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.
W celu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający przyjął następujące kryterium -  przypisując 

mu odpowiednio wagę procentową:

cena oferty brutto 100%



Streszczenie  oceny :

Lp. Nazwa Wykonawcy
Przyznana ilość punktów w 

kryterium cena

Łączna punktacja 

przyznana przez 

członków Komisji

1.

Zakład Remontowo-
Budowlany „BLACH-DEK”
Tadeusz Piskorz
ul. Sturnego 38
64-200 Wolsztyn

(106.921,47 zł/122.023,30 zł)  x 
100% x 100pkt = 88,00  pkt 88,00 pkt.

2.

Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Usługowe 
BARSKI s.c.
Pl. Wiejski 13
Karpicko
64-200 Wolsztyn

( 106.921,47 zł/106.921,47 zł)  x 
100% x 100pkt = 100,00  pkt 100,00 pkt.

3.Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Do realizacji zamówienia wybrano ofertę, którą złożyła firma:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe
BARSKI s.c.
Pl. Wiejski 13
Karpicko
64-200 Wolsztyn
Cena oferty wybranej: 106.921,47 zł
Słownie: sto sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden złotych 47/100

4.Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w SIWZ i w ustawie 

–  Prawo  zamówień  publicznych,  złożył  ofertę  nie  podlegającą  odrzuceniu  oraz  otrzymał 

maksymalną ilość punktów w ocenie ofert.


